

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.754.784,68 1.263.919,28	7.490.865,40	231.331,13	0,00		135.747,09	7.586.449,44 1.399.666,37
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	2.362.313,66	2.362.313,66	0,00	0,00			2.362.313,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)	43.747,52	43.747,52	0,00	0,00			43.747,52
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.493.778,07 1.613.176,11	2.880.601,96	374.580,64	0,00		133.999,30	3.121.183,30 1.747.175,41
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.454.647,89 553.696,28	900.951,61	0,00	0,00		36.920,12	864.031,49 590.616,40
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	136.167,56 92.466,63	43.700,93	0,00	0,00		4.997,43	38.703,50 97.464,06
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	280.329,29 180.882,50	99.446,79	8.452,93	0,00		15.133,33	92.766,39 196.015,83
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	546.320,16 478.688,41	67.631,75	1.368,50	0,00		8.331,38	60.668,87 487.019,79
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	325.250,51 201.673,45	123.577,06	0,00	0,00		1.648,88	121.928,18 203.322,33
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	332.681,86 222.463,59	110.218,27	0,00	0,00		0,00	110.218,27 222.463,59
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	377.835,17	377.835,17	937.448,82	0,00		0,00	1.315.283,99
Totale		14.500.890,12	1.553.182,02	0,00		336.777,53	15.717.294,61
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		14.500.890,12	1.553.182,02	0,00		336.777,53	15.717.294,61

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	362.916,44	362.916,44	783.335,96	333.509,56	464,73	0,00	813.207,57
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	4.016,72	4.016,72	0,00	3.353,00	0,00	0,00	663,72
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	23.263,62	23.263,62	11.161,42	23.949,06	685,44	0,00	11.161,42
- capitale	264.757,25	264.757,25	0,00	207.142,87	0,00	25.987,83	31.626,55
a) Altri - correnti	1.440,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	1.440,00	0,00
- capitale	70.000,00	70.000,00	0,00	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	0,00	0,00	1.382,41	16.180,68	16.180,68	0,00	1.382,41
b) verso utenti di beni patrimoniali	7.975,37	7.975,37	7.865,72	7.975,37	0,00	0,00	7.865,72
c) verso altri - correnti	267.896,48	267.896,48	234.221,61	348.817,24	80.920,76	0,00	234.221,61
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	60.000,72	60.000,72	0,00	42.510,00	1.100,00	18.590,72	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	25.987,95	25.987,95	26.556,92	5.822,61	0,00	13.215,34	33.506,92
4) Crediti per IVA	52.798,85	52.798,85	5.468,15	0,00	0,00	0,00	58.267,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	33.015,32	33.015,32	0,00	33.015,32	0,00	0,00	0,00
Totale		1.174.068,72	1.069.992,19	1.057.275,71	99.351,61	59.233,89	1.226.902,92
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	2.211.196,45	2.211.196,45	5.730.291,09	5.984.407,15			1.957.080,39
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		2.211.196,45	5.730.291,09	5.984.407,15	0,00	0,00	1.957.080,39
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.385.265,17	6.800.283,28	7.041.682,86	99.351,61	59.233,89	3.183.983,31
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	12.358,20	12.358,20	15.970,06	0,00			28.328,26
TOTALE RATEI E RISCONTI		12.358,20	15.970,06	0,00	0,00	0,00	28.328,26
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		17.898.513,49	8.369.435,36	7.041.682,86	99.351,61	396.011,42	18.929.606,18
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.064.976,29	2.064.976,29	156.771,60	1.256.864,77	0,00	54,29	964.828,83
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.064.976,29	156.771,60	1.256.864,77	0,00	54,29	964.828,83

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.649.240,08	2.649.240,08			209.854,30	0,00	2.859.094,38
II) Netto da beni demaniali	1.636.868,97	1.636.868,97					1.636.868,97
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.286.109,05	0,00	0,00	209.854,30	0,00	4.495.963,35
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	6.806.091,80	6.806.091,80	330.000,00			136.121,83	6.999.969,97
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.774.601,38	2.774.601,38	229.747,90			83.238,03	2.921.111,25
TOTALE CONFERIMENTI		9.580.693,18	559.747,90	0,00	0,00	219.359,86	9.921.081,22
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.771.330,40	2.771.330,40	65.000,00	192.799,35		0,00	2.643.531,05
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.225.477,32	1.225.477,32	1.521.200,61	990.693,72	0,00	193,03	1.755.791,18
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	34.903,54	34.903,54	92.652,34	21.807,27	0,00	0,00	105.748,61
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		4.031.711,26	1.678.852,95	1.205.300,34	0,00	193,03	4.505.070,84
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	7.490,77	0,00			7.490,77
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	7.490,77	0,00	0,00	0,00	7.490,77
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		17.898.513,49	2.246.091,62	1.205.300,34	209.854,30	219.552,89	18.929.606,18
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.064.976,29	2.064.976,29	156.771,60	1.256.864,77	0,00	54,29	964.828,83
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.064.976,29	156.771,60	1.256.864,77	0,00	54,29	964.828,83

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario